S. STO.AB)

Pro iudice
Biasio de
Bresecio
contra
Franciscum
fabnum.

Protestus
iudicis
Blasij de
Bresecio.

proxime futurum, pro precio et nomine precij solidorum quinque
cum dimidio pro singulo. Qui remi debent esse sufficientes
prout a bonis personis extimabitur.

Die tercio mensis Februarij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
presentibus Martino condam Qanini, Martino bechario, testibus
ad hec uocatis et rogatis. Ibique Franciscus faber condam Mar-
tini, per se suosque heredes et successores, fuit contentus et
confessus se iuste teneri et dare debere iudici Biasio Selchouich
de Bresecio, presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque
heredibus et successoribus, libras centum et viginti unam 409>
et solidum vnum409 pro quadam plegiaria facta pro Vrbano
super nundinis sancte Malgarite. Quam quidem pecunie quan-
titatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato credi-
tori usque ad festum Annunciationis beate Marie Virginis proxi-
me futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum
bonorum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia et sin-
gula suprascripta.

V ltrascriptis die, loco ac testibus. ludex Blasius Selchouich de
Bresecio coram ambobus iudicibus protestatus fuit contra Fran-
ciscum fabrum, presentem et contentantem, de ducatis tribus
auri et expensis factis et fiendis si dictus Franciscus ipsi iudici
Biasio non soluerit libras centum et viginti unam et solidum
vnum usque ad festum Annunciationis beate Marie Virginis
proxime futurum quemadmodum se obligauit.

Pro Cichada V Itrascriptis die ac loco, presentibus lohanne Coxarich, lohan-

de Pacha
contra
Tomam re-
merium.

ne dicto lagnag, ambobus habitatoribus diete Terre Fluminis,
testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique Tomas remerius de
Bucharo, per se suosque heredes et successores, fuit contentus
et confessus se iuste teneri et dare debere Cichade de Pacha,
presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et
successoribus, libras quadraginta et solidos sex paruorum pro
duobus bobus et remis habitis, a dicto creditore.410)

408) Na gornjem rubu 570. str. nalazimo slijedeéu oznaku datuma:
»lesus. 1449. die tercio mensis Februarij, indictione XlJa«.

409) Tako wu izvorniku na jednom mjestu »unam« sa »u«, a odmah zatim »vnum« sa
»v«. Tako i u slijede¢oj ispravi.

410) Cijela isprava precrtana, te na desnom rubu nalazimo slijedecu biljesku:
»1450. die XX0 Decembris. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de vo-
luntate creditoris, presentibus iudice Nicolao Micolich, lohanne Coxarich, testibus